
 
 
 
                                                 

ประกาศเทศบาลตำบลหัวไทร 
เรื่อง   รายชื่อผูผานการเลือกสรรเพ่ือทำสัญญาจางเปนพนักงานจาง 

***************************** 

  ตามที่เทศบาลตำบลหัวไทร  ไดด ำ เนินการรับสมัค รบุคคล เพื่อส รรหาและ เลือกส รร
เปนพนักงาจางตามภารกิจ ในตำแหนง  ผู ช วยนายชางสำรวจ จำนวน 1 อัตรา นั้น  

  บัดนี้คณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจาง ไดดำเนินการสรรหาและ
เลือกสรรเสร็จสิ้นเปนที่เรียบรอยแลว อาศัยอำนาจตามความในขอ 20 แหงประกาศคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดนครศรีธรรมราช เรื่อง หลักเกณฑเก่ียวกับพนักงานจาง ลงวันที่ 19 กรกฎาคม 2547 จึงประกาศ
รายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรร ตำแหนง ผูชวยนายชางสำรวจ ดังนี ้  

ที ่ ช่ือ – สกุล คะแนนภาค ก คะแนนภาค ข คะแนนภาค ค หมายเหตุ 

1 นายจรินทร หนูกลับ 92 96 92  

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ   วันที่  11  สิงหาคม   2564 
 

                                                                        
 

(นายเรวัตร ดานตันติศุภกุล) 
                   นายกเทศมนตรีตำบลหัวไทร 
 
 
 
 

 


